ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v giao nghiên cứu, tiếp thu góp

ý của Hội Khoa học thủy lợi

Thanh Hóa để hoàn thiện hồ sơ

lập Quy hoạch tỉnh Thanh Hóa

thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2045.

           Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2021

     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 11/CV-HKHTL ngày 05/10/2021

của Hội Khoa học thủy lợi Thanh Hóa về việc tham gia ý kiến vào Quy hoạch

tỉnh Thanh Hóa, thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (Văn bản đã gửi

đơn vị).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị

liên quan, nghiên cứu, tiếp thu ý kiến hợp lý, xác đáng của Hội Khoa học thủy

lợi Thanh Hóa để hoàn thiện hồ sơ Quy hoạch tỉnh Thanh Hóa thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2045; tham mưu cho UBND tỉnh sớm trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi;

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T14:14:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T14:27:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T14:27:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T16:39:54+0700